YABAIN PECITYBJIIMKUH KABUHET MUHUCTPOB
MUWHHUCTPCEH KABMHEYE YYBAIIICKO! PECITYBJIMKHA
NBITHAHY IIOCTAHOBJIEHUE
22.12.2016 558 Ne 22.12.2016 Ne 558
[lynamkap Xyau r. Yebokcapbl

O BHeceHMH H3MeHeHMiIl B No-
cranopiaenne Kabunera Munn-
crpoB Yysamckoii PecnyGanku
ot 29 despais 2016 r. Ne 63

Ka6uner Munuctpos Yysamickoii Pecriy0iuk HOCTaHOBI A€ T

1. BHecTH B pacipe/ielIeHHe CpeCTB peciyOiukanckoro 6iomkera UyBamckon
PeciyGIIAKE Ha CTPOUTENLCTBO H PEKOHCTPYKUMIO aBTOMOOHMIBHEIX IOPOT B rOpoZ-
cKkMX Okpyrax Ha 2016 roj, yTBEepXICHHOE IOCTAHOBJICHUCM Kabunera MuUHHCTPOB
Uysamckoit Pecrry6iuku ot 29 despans 2016 r. Ne 63 (c M3MEHEHUSIMH, BHECCHHRIMHU
mocraHoBiIeHHAMH Ka6unera Munuctpos Uysamckoif Pecrmybmuku oT 23 HIOHA
2016 1. Ne 250, ot 18 Hoa6ps 2016 r. Ne 467), u3MEHEHHS COITTaCHO MPUJIOKECHUIO K
HACTOSIIEMY ITIOCTAHOBJIEHHIO.

2. KoHTponb 3a BEIIOJHEHHEM HACTOAIICrO IOCTAHOBJICHMS BO3JIOXKHUTE HA
MUHHCTEPCTBO TPAHCTIOPTA ¥ JOPOKHOTO Xo3sicTBa YyBamckou PecrryGnuxmn.

3. HacTogiee TOCTaHOBIEHHE BCTYNIAeT B CHIIY CO JIHS €ro IOMIMHACaHMA.
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U3MEHEHUA,
BHOCHMbIE B pacipeae/ieHne cpeAcTB pecnybankanckoro 6oxkera YUysamcekoii Pecny6ankn Ha cTPOUTEIbCTBO H PEKOHCTPYKIHIO ABTOMOOHIbHBIX I0POT B FOpPoAcKHX okpyrax Ha 2016 roa, yreepxieHHoe
nocranopaeHneM Kadunera Munucrpos Hysamckoii Pecnybankn ot 29 despann 2016 r. Ne 63

IIpunoxenue

K nioctanoBenmo Kabunera Munuctpos
Yygarmickoit PecryGiuku
01 22.12.2016 Ne 558

Neo Haumenosanre 06beKTOB Bun TIpors- Beox s Obmras Obmras IIpo¢puuancupo- | O6vem punan- B ToMm umcine Octarok oObema
juins TOKPBITUS SKEHHOCTH JKCIUTya- | CTOMMOCTB MO | CTOMMOCTH 110 BaHO 110 CUPOBAHUS B w3 u3 peciyGmi- w3 MecTHoro | (pMHAHCHpOBa-
JOPOT — BCETO, | Taluio B IIPOEKTHO- rOCY/IapCTBEH-| COCTOSHUIO Ha 2016 romy, (enepanpHOro KaHCKOTO Gromxkera, Hud Ha 1 sHBaps
KM 2016 roxy, CMETHOI HOMY (MyHH- 1 sHBaps ThIC. pyOneit Gromxkera, Gromxera THIC. pyOueit 2017 r.,
KM TMOKyMeHTau | IunansHoMy) [ 2016 1., ThIC. THIC. pyBueit UyBauickoii ThIC. pyOneit
B LIEHAX KOHTPAKTY B pyOuneii Pecry6mxii,
COOTBETCTBYIO- [eHaxX THIC. pyOuIeit
IHX JIET, COOTBETCT-
ThIC. pyOneil | BYIOLIUX JIET,
TBIC. PyOeii
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
dunancupoBanue 06beMoB 2,020 1,050 58132,795 23627,851 0,000 18043,624 5584,227 25652,132
JAOPOKHBIX padoT
B TOM HHCIIE:
1. r. Anatbipb 0,000 -12426,267 0,000 -11183,640 -1242,627 16934,137
1.4. CrpourensctBo aBTOMOOWIBHON  acdansrobde- 18346,600 0,000 -12426,267 -11183,640 -1242.627 16934,137
nopori o yi1. Komuccapuarckas TOHHOE
(y4acTok oT yi1. MockoBckas 10
yi. 141 CtpenxoBoii auBU3MM)
2. r. Kanam 0,000 3309,291 0,000 2978,361 330,930 0,000
2.1. PexkOHCTPYKIMS y4acTKa acanprobe- 0,000 3309,291 2978,361 330,930 0,000
aBTOMOOIILHOI JOPOTH 00I1IEero TOHHOE

HOJIG30BAHKS MECTHOTO 3HAYEHIUS
yi1. XKenezHomoposkHas, BKIIOYast
nepecedenue ¢ yi. 30 et
TloGenpl Ha aMHY MyTEIPOBOA,
B ropoze Kanam Uysarickoit
PecnyGiuku
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r. HoBouebokcapek

Pexoncrpykuus apromobmwibHON  acdansrobde-
JOPOrH OOIIEro MOIb30BAHMSA 110 TOHHOE
yi1. BuHoKypoBa (y4acTok oT

moraau IToGensr 1o yi1. BouHos-
VHTEpHAI[OHATICTOB) B T. HoBo-

uyebokcapceke (I sran) (Bepxuee

xoib1o 11K 12+90.00 — np. Enb-

nukoBckuii 11K 23+40.00) —

1050 m

Pexonctpykiius mianm
OCBEILEHNI aBTOMOOIIBHOM
JOPOTH OOIIETo MONB3OBAHUS [0
ya. 10 Tlatmrerkn

r. HoBoueGokcapcka

r. [llymepasn

Pexoncrpykims asroMobmibHOM  acansrobe-
JOPOTH 110 y1I. 3aBoACKasL TOHHOE
(ot yn. T'opskoro 1o

yi. JlepMoHTOBa) I

CTPOUTENHCTBO ABTOMOOUIBHOMN

Joporu 1o yi. JlepmorTOBa

(ot yn1. 3aBoxckas 1o

yi1. KommynanpHas)

B I. lllymepme UyBamickoii

PecnyGiuku

Pexonctpykims aBroMobuibHOM  acansrobe-
JOPOTH 10 YI1. JI3ep>KUHCKOTO B TOHHOE

r. lllymepna Uysarickoit

PecnyGiuku

r. HeGokcapbl

CrpowurensctBo mp. Afiru u acanprobe-
JIBYXYPOBHEBOH TPaHCIIOPTHOH TOHHOE
pasBsA3Ky mp. Afiru —

yi. 10. ®yuuxka (B patioHe

CyryTcKoro MocTa) T.

Yebokcapst

2,020

2,020

1,050
1,050 49672,427

61949,080 61192,416

0,000
0,000

0,000

58132,795
0,000

58132,795

0,000
0,000

6466,321
7907,985

-1441,664

-5658,374
-7511,195

1852,821

31936,880
31936,880

0,000

0,000

0,000

5791,935
7117,186

-1325,251

-5092,536
-6760,074

1667,538

25549,504
25549,504

674,386
790,799

116,413

565,838
-751,121

185,283

6387,376
6387,376

0,000
0,000

0,000

8717,995
7511,195

1206,800

0,000
0,000



